

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๘ รายการ  
สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๖,๔๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๐๖,๔๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - บจก.ซิซางคอมพิวเตอร์ ประเทศไทย
  - หจก.พอช.คอม
  - หจก.จ.เจริญการเกษตร
  - บจก.เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	HP CB436 รุ่น LJP1505	3	กล่อง	2,350.00	7,050.00
2	HP Laserjet 1020 Q2612A	3	กล่อง	2,350.00	7,050.00
3	HP Toner CE505A	4	กล่อง	2,660.00	10,640.00
4	HP Toner LASERJET CE255X	2	กล่อง	6,990.00	13,980.00
5	HP Laserjet FOR MFP M476nw black	3	กล่อง	2,940.00	8,820.00
6	HP Laserjet FOR MFP M476nw CYAN	5	กล่อง	3,927.00	19,635.00
7	HP Laserjet FOR MFP M476nw MAGGENTA	5	กล่อง	3,927.00	19,635.00
8	HP Laserjet FOR MFP M476nw YELLOW	5	กล่อง	3,927.00	19,635.00
รวม					106,445.00